

# Amenajarea terenului Durelsti

(наименование стройки)

WinСмета2000  
Formular Nr.3

## Локальная смета № 1 Аmenajarea terenului

Сметная стоимость 141 934,01 Lei

Составлена в текущих ценах

№ п/п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

### Затраты труда:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	39,0500	70,00	2 733,50
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	8,6000	70,00	602,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	61,5500	70,00	4 308,50
4.	7129020012800	Pavator	h-om	15,8400	70,00	1 108,80
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,8250	70,00	4 397,75
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,1500	70,00	990,50
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,0000	70,00	1 400,00
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	8,8920	70,00	622,44
9.	9312040019600	Sapator	h-om	46,5000	70,00	3 255,00
		<b>Итого по затратам труда</b>				<b>19 418,49</b>

### Материальные ресурсы:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	12,6500	285,00	3 605,25
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,0388	285,00	2 291,06
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2880	265,00	76,32
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,7087	265,00	2 307,81
5.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	1 225,2240	0,50	612,61
6.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0780	4 200,00	327,60
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,7800	4 200,00	3 276,00
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0780	4 200,00	327,60
9.	2320187315789	Decofrol	kg	4,6800	50,00	234,00
10.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	504,5040	12,00	6 054,05
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	105,1200	2,20	231,26
12.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2 065,5250	2,20	4 544,16
13.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,0641	1 600,00	20 902,56
14.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	36,1800	120,00	4 341,60
15.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	205,0000	20,00	4 100,00
16.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,8500	19,00	111,15
17.	2774413590401	Dale din cauciuc pentru terenuri de joaca, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	74,2342	350,00	25 981,97
18.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	20,3964	12,00	244,76
19.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	7,7982	68,00	530,28
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	9,7500	22,00	214,50

21.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	3,2305	12,00	38,76
22.	4100126202818	Ара	m3	1,1000	12,00	13,20
<b>Итого по строительным материалам</b>						<b>80 366,50</b>

**Строительные машины:**

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,6200	125,00	577,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,3100	75,00	173,25
3.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,1980	320,00	63,36
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,6000	75,00	495,00
5.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,5112	125,00	63,90
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,6270	75,00	47,02
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1080	50,00	5,40
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	2,5272	25,00	63,18
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0216	20,00	0,43
10.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,6120	170,00	104,04
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,7500	250,00	687,50
<b>Итого по строительным машинам</b>						<b>2 280,58</b>

**Всего:**

Cheltuieli directe	Lei	102 065,57
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	4 660,44
Transportul	2,00 %	1 607,33
Total	100,00 +	108 333,34
Cheltuieli de regie	6,00 %	6 500,00
Total	100,00 +	114 833,34
Beneficiu	3,00 %	3 445,00
TVA	20,00 %	23 655,67

**Итого по смете:**

**141 934,0**

**1**

Составил \_\_\_\_\_

(должность, подпись)

Проверил \_\_\_\_\_

(должность, подпись)